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جزئیات آتش سوزی خوابگاه دانشجویی در تهران
رئیس امور خوابگاههای دانشگاه صنعتی امیرکبیر با اعلام خبر وقوع آتشسوزی در یکی از خوابگاههای این دانشگاه گفت: هماکنون شرایط کاملا عادی

است و دانشجویان در خوابگاه مستقر هستند.

به گزارش سایت خبری پرسون، ساعت ۲۳:۳۱ شب گذشته، وقوع آتشسوزی در یکی از خوابگاههای دانشگاه صنعتی امیرکبیر واقع در خیابان بهآفرین به
سازمان آتشنشانی گزارش شد.

در این حادثه، حدود ۱۵۰ نفر از دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر با کمک آتشنشانان از ساختمان خارج شدند و باقی دانشجویان خودشان از
ساختمان بیرون آمدند. تعداد کل دانشجویان مستقر در خوابگاه نیز حدود ۴۰۰ نفر گزارش شده است.

مرتضی محمدی رئیس امور خوابگاههای دانشگاه صنعتی امیرکبیر در رابطه با وقوع این حادثه به ایسنا گفت: شب گذشته حدود ساعت ۲۴ بامداد،
دانشجویان خوابگاهی با مشاهده دودگرفتگی، با آتش نشانی تماس گرفتند. آتش نشانی نیز فورا در محل حاضر شد و در کنار آن برخی از اعضای

معاونت دانشجویی دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز خود را به محل حادثه رساندند.

وی ادامه داد: بررسیهای اولیه نیروهای آتشنشانی نشان داد که انداختن ته سیگار در اتاقکی که حاوی دودکش و مقوا بوده، سبب ایجاد آتش شده
است. البته اشتعال در حد زیادی نبوده و در حد همان اتاقک بوده است. بلافاصله نیز دانشجویان وقوع دودگرفتگی و احتمال حریق را اطلاع دادند و

آتش فورا مهار شد.

محمدی با بیان اینکه هنوز مشخص نیست چه کسی سبب ایجاد آتش سوزی شده، خاطرنشان کرد: از آنجا که دلیل ایجاد آتش در حد پیش بینی
است، هنوز مشخص نیست قطعا چه کسی سبب وقوع آتش شده است.

رئیس امور خوابگاههای دانشگاه صنعتی امیرکبیر در خصوص آمار مصدومهای این حادثه گفت: این حادثه مصدوم خاصی نداشته و با حضور اورژانس
در محل، حدود ۱۰ دانشجو که دچار دودگرفتگی شده بودند با اکسیژنرسانی به صورت سرپایی درمان شدند و به خوابگاه بازگشتند.

محمدی با بیان اینکه پس از گذشت یک تا دو ساعت از وقوع حادثه، آرامش به خوابگاه بازگشت، افزود: ساختمان خوابگاه مشکل خاصی پیدا نکرد و
با استقرار یک شیفت تاسیسات در خوابگاه، مسائل تاسیساتی خوابگاه مدیریت شد و مشکلی برای دانشجویان ایجاد نشد و تنها در طبقهای که آتش
شعلهور شد، برق اتصالی پیدا کرد که سریعا از مدار خارج شد ولی باقی طبقات ساختمان، به لحاظ برق و آب هیچ مشکلی پیدا نکردند و در حال حاضر

خوابگاه و دانشجویان در شرایط کاملا عادی به سر میبرند.


